
UCHWAŁA NR LII/279/2022  
RADY POWIATU ŁOSICKIEGO 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2022 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2022 r., poz. 528 ze zm.), oraz art. 211-215, 217, 235, 237, 239 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.), Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu zgodnie z Tabelą Nr 1. 

2. Zmienia się wydatki majątkowe w 2022 r., zgodnie z Tabelą Nr 2. 

3. W paragrafie 10 dodaje się punkt 7 o brzmieniu: W celu realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, upoważnia się  zarząd 
powiatu do : 

1) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 

2) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych; 

3) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych 
przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu 

 
 

Urszula Sadowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FAC502A-41FF-4A3F-A03A-62EC3F398E7B. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do uchwały Nr LII/279/2022 

Rady Powiatu Łosickiego 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu powiatu na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 35 167 731,67 0,00 35 167 731,67 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 33 822 573,80 0,00 33 822 573,80 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 658 075,16 -40 000,00 31 618 075,16 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00 40 000,00 43 000,00 

Razem: 71 865 869,11 0,00 71 865 869,11 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FAC502A-41FF-4A3F-A03A-62EC3F398E7B. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do uchwały Nr LII/279/2022 

Rady Powiatu Łosickiego 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

Limity wydatków inwestycyjnych na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 0,00 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 0,00 0,00 0,00 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Scalenie i zagospodarowanie poscaleniowe gruntów części wsi 
Nowe Hołowczyce 0,00 0,00 0,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 
   Dochody własne powiatu - dofinansowanie inwestycji 0,00 0,00 0,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Scalenie i zagospodarowanie poscaleniowe gruntów części wsi 
Nowe Hołowczyce 0,00 0,00 0,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 
   Dochody własne powiatu - dofinansowanie inwestycji 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 31 911 075,16 0,00 31 911 075,16 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 31 911 075,16 0,00 31 911 075,16 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 658 075,16 - 40 000,00 31 618 075,16 

   
Odbudowa drogi powiatowej nr 2036W Zienie - Kobylany w msc. 
Zienie i Bachorza na odcinku od km 0+520 do km 2+207, o 
długości 1,687 km 

1 184 526,84 0,00 1 184 526,84 

   Dochody własne jst 58 438,42 0,00 58 438,42 
   Dochody własne powiatu 58 438,42 0,00 58 438,42 
   Inne 1 126 088,42 0,00 1 126 088,42 
   Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 
   Dofinasowanie inwestycji z JST 126 088,42 0,00 126 088,42 

   
Odbudowa drogi powiatowej nr 2037W Huszlew – Makarówka – 
Wygnanki w msc. Huszlew i Makarówka na odcinku od km 
0+070 do km 4+090, o długości 4,020 km 

0,00 0,00 0,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 
   Dochody własne powiatu 0,00 0,00 0,00 
   Inne 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FAC502A-41FF-4A3F-A03A-62EC3F398E7B. Podpisany Strona 1



   Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 0,00 0,00 0,00 
   Dofinasowanie inwestycji z JST 0,00 0,00 0,00 

   
Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 1 przejściu dla 
pieszych w miejscowości Dziadkowskie- Folwark na drodze nr 
2034W 

176 359,37 0,00 176 359,37 

   Dochody własne jst 158 206,87 0,00 158 206,87 
   Dochody własne powiatu - dofinansowanie inwestycji 144 359,29 0,00 144 359,29 
   Dochody własne powiatu 13 847,58 0,00 13 847,58 
   Inne 18 152,50 0,00 18 152,50 
   Dofinasowanie inwestycji z JST 18 152,50 0,00 18 152,50 

   Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 1 przejściu dla 
pieszych w Zakrzu na drodze nr 2002W 116 098,59 0,00 116 098,59 

   Dochody własne jst 103 972,13 0,00 103 972,13 
   Dochody własne powiatu - dofinansowanie inwestycji 96 150,67 0,00 96 150,67 
   Dochody własne powiatu 7 821,46 0,00 7 821,46 
   Inne 12 126,46 0,00 12 126,46 
   Dofinasowanie inwestycji z JST 12 126,46 0,00 12 126,46 

   

Przebudowa (modernizacja) ciągu drogowego dla drogi 
powiatowej Nr 2004W Czuchów – Platerów na odcinku od km 2 
+ 316 do km 3 + 437, odcinek o długości 1,121 km oraz drogi 
powiatowej Nr 2043W od drogi nr 19 – Platerów – Mężenin na 
odcinku od km 2 + 900 do km 5 + 200, odcinek o długości 2,30 
km 

2 355 139,19 0,00 2 355 139,19 

   Dochody własne jst 1 857 223,93 0,00 1 857 223,93 
   Dochody własne powiatu - dofinansowanie inwestycji 1 359 305,63 0,00 1 359 305,63 
   Dochody własne powiatu 497 918,30 0,00 497 918,30 
   Inne 497 915,26 0,00 497 915,26 
   Dofinasowanie inwestycji z JST 497 915,26 0,00 497 915,26 

   Przebudowa ciągu drogowego dróg powiatowych Nr 2021W o dł. 
odcinka od km 0+000 do km 6+544 tj. 6,544 km 6 500 000,00 0,00 6 500 000,00 

   Dochody własne jst 5 750 000,00 0,00 5 750 000,00 
   Dochody własne powiatu - dofinansowanie inwestycji 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00 
   Dochody własne powiatu 750 000,00 0,00 750 000,00 
   Inne 750 000,00 0,00 750 000,00 
   Dofinansowanie inwestycji z JST 750 000,00 0,00 750 000,00 

   
Przebudowa ciągu drogowego dróg powiatowych Nr 2034W o dł. 
odcinka od km 1+758 do km 5+800 tj. 4,042 km oraz drogi Nr 
2037W o dł. odcinka od 0+000 do km 4+090 tj. 4,090 km 

14 803 904,83 0,00 14 803 904,83 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FAC502A-41FF-4A3F-A03A-62EC3F398E7B. Podpisany Strona 2



   Dochody własne jst 13 814 954,01 0,00 13 814 954,01 
   Dochody własne powiatu - dofinansowanie inwestycji 12 900 000,00 0,00 12 900 000,00 
   Dochody własne powiatu 914 954,01 0,00 914 954,01 
   Inne 988 950,82 0,00 988 950,82 
   Dofinansowanie inwestycji z JST 988 950,82 0,00 988 950,82 

   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 2043W, na odcinku od 
miejscowości Michałów do skrzyżowania z drogą powiatową Nr 
2045W w miejscowości Mężenin, o długości około 4 km 

40 000,00 0,00 40 000,00 

   Dochody własne jst 20 000,00 0,00 20 000,00 
   Dochody własne powiatu 20 000,00 0,00 20 000,00 
   Inne 20 000,00 0,00 20 000,00 
   Dofinasowanie inwestycji z JST 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 2047W Walim- Dubicze- Wólka 
Nosowska – gr woj. (Nosów) od km 2+300 do km 5+800km 3 683 397,48 - 40 000,00 3 643 397,48 

   Dochody własne jst 806 766,74 - 40 000,00 766 766,74 
   Dochody własne powiatu 806 766,74 - 40 000,00 766 766,74 
   Inne 2 876 630,74 0,00 2 876 630,74 
   Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 
   Dofinasowanie inwestycji z JST 876 630,74 0,00 876 630,74 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 2048W od km 0+000 do km 
3+824 55 000,00 0,00 55 000,00 

   Inne 55 000,00 0,00 55 000,00 
   Dofinansowanie inwestycji z JST 55 000,00 0,00 55 000,00 

   Remont drogi powiatowej nr 2025W Zakrze – Biernaty Średnie - 
do drogi nr 698 na odcinku Stare Biernaty – do drogi 698 2 743 648,86 0,00 2 743 648,86 

   Dochody własne jst 2 194 919,09 0,00 2 194 919,09 
   Dochody własne powiatu - dofinansowanie inwestycji 1 646 189,31 0,00 1 646 189,31 
   Dochody własne powiatu 548 729,78 0,00 548 729,78 
   Inne 548 729,77 0,00 548 729,77 
   Dofinansowanie inwestycji z JST 548 729,77 0,00 548 729,77 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00 40 000,00 43 000,00 
   Wykup gruntów pod zadania inwestycyjne 3 000,00 0,00 3 000,00 
   Dochody własne jst 3 000,00 0,00 3 000,00 
   Dochody własne powiatu 3 000,00 0,00 3 000,00 
   Zakup samochodu do remontera dróg 0,00 40 000,00 40 000,00 
   Dochody własne jst 0,00 40 000,00 40 000,00 
   Dochody własne powiatu 0,00 40 000,00 40 000,00 
  6610 Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy 250 000,00 0,00 250 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FAC502A-41FF-4A3F-A03A-62EC3F398E7B. Podpisany Strona 3



inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

   Budowa i modernizacja ciągu dróg powiatowych i gminnych o Nr 
2032W, 2031W oraz 200304W na terenie Gminy Olszanka 250 000,00 0,00 250 000,00 

   Dochody własne jst 250 000,00 0,00 250 000,00 
   Dochody własne powiatu 250 000,00 0,00 250 000,00 

710   Działalność usługowa 27 359,81 0,00 27 359,81 
 71095  Pozostała działalność 27 359,81 0,00 27 359,81 

  6639 

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

27 359,81 0,00 27 359,81 

   
Regionalne partnerswo samorzadów Mazowsza dla aktywizacji 
społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i 
geoinformacji 

27 359,81 0,00 27 359,81 

   Dochody własne jst 27 359,81 0,00 27 359,81 
   Dochody własne powiatu 27 359,81 0,00 27 359,81 

Razem 31 938 434,97 0,00 31 938 434,97 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FAC502A-41FF-4A3F-A03A-62EC3F398E7B. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

